■M472K-10B～M472K-75B寸法表（標準品）
a φA B C φd φd1 φD φD1 E F G H L φI 数 (呼び径A) (呼び径B)
M472K-10B 80 51 36 - 13 10 22 22 17 32 8 48 117 7 2 8 '1/4
M472K-20B 105 71 46 26 20 19 31.5 31.5 13 46 11 68 169 7 4 10 '3/8
M472K-30B 140 113 83 45 30 30 51 51 18 82 14 110 253 11 4 15 '1/2
M472K-40B 140.5 113 83 45 40 35 51 51 18 82 14 110 253.5 11 4 15 '1/2
M472K-50B 174 123 83 45 50 50 63 63 18 82 20 122 295 11 4 15 '1/2
M472K-60B 205 133 98 50 60 60 76 76 30 90 21 132 350 11.5 4 20 '3/4
M472K-75B 255 163 138 50 75 75 101.5 101.5 30 120 22.5 165 425 12 4 20 '3/4
■M472K-100B～M472K-150B寸法表（標準品）
φA B C φd φd1 φD φD1 E F G L (呼び径A) (呼び径B) (呼び径A) (呼び径B)
M472K-100B 240 76 171 104 104 125 125 116 170 215 501 25 1 - -
M472K-125B 270 76 201 125 125 152 152 116 174 245 535 25 1 25 1
M472K-150B 275 76 231 150 150 202 202 114 180 275 569 25 1 25 1
エア接続口（N1） エア接続口（N2）
品番
寸法（mm）
エア接続口（N）取付穴寸法（mm）
品番